ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
SÚMULA CONTRATO Nº 051/2023 - IRMÃOS PARABONI

SÚMULA CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 051/2023,
datado de 12 de setembro de 2023, constituído pelo PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2023 e PROCESSO Nº 450/2023,
sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE) e a
empresa , IRMÃOS PARABONI & CIA LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 87.370.656/0001-
84, com sede na Av. Guerino Pandolfo, nº 634, Bairro Centro,
município de Riozinho/RS, CEP: 95.695-000
(CONTRATADA) Objeto: Aquisição de Combustíveis
derivados de petróleo, destinados ao abastecimento da frota de
veículos que atendem ao Município de Riozinho/RS, através de
oferta de maior percentual de desconto sobre o preço praticado
ao consumidor, constante da bomba de abastecimento e/ou
placa publicitária da contratada. Valor desconto: 2% (dois por
cento) sobre o valor da bomba ou placa publicitária. Prazo: 12
(doze) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 12 de setembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:5E3C4A4F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/09/2023. Edição 3656
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/